АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	01.03.2016
	№
	19

015г. №160
О внесении изменений в распоряжение администрации поселения
Роговское от 11.01.2016 г. №1 «Об утверждении плана-графика
закупок товаров, работ, услуг в структурированном виде для
обеспечения нужд администрации поселения Роговское на 2016 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское, во исполнение протеста Прокуратуры Троицкого административного округа от 15.02.2016г №7-4-2016,

1. Внести изменения в пункт 2 распоряжения администрации поселения Роговское от 11.01.2016 г. №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг в структурированном виде для обеспечения нужд администрации поселения Роговское на 2016 г»,  изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации поселения Роговское - Бессмертного Г.Ф.

[bookmark: _GoBack]
 И.о. Главы администрации
поселения Роговское                                                                                                           М.Ф. Николаенко